

สรุปผลการประมาณราคา

โครงการติดตั้งกันสาดหน้าต่างอาคารสำนักงาน ขนาด กว้าง 2.50 เมตร ยื่น 1.0 เมตร จำนวน 10 ชุด  
สถานที่ ภายในเทศบาลตำบลบึงเมือง อำเภอ กุดบาก จังหวัดสกลนคร  
วันที่ 24 เดือน มกราคม 2563

| ลำดับ | รายการ                                                    | ประมาณการราคางาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR (F) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ               |
|-------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------|-----------------------------------------|------------------------|
| 1     | จ้างเหมาโครงการติดตั้งกันสาด หน้าต่างสำนักงาน ทต.บึงเมือง | 26,798.20                             | 1.3074     | 35,035.97                               | Factor F<br>(งานอาคาร) |
|       | <u>เงื่อนไข</u>                                           |                                       |            |                                         |                        |
|       | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%                                   | -                                     | -          | -                                       |                        |
|       | -เงินประกันผลงานหัก 0.00%                                 | -                                     | -          | -                                       | -"                     |
|       | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%                                    |                                       |            |                                         |                        |
|       | -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%                              | -                                     | -          | -                                       | -"                     |
| สรุป  | รวมค่าดำเนินการเป็นเงิน                                   |                                       |            | 35,035.97                               |                        |
|       | -คิดเป็นเงินประมาณ                                        |                                       |            | 35,000.00                               |                        |

สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายสุรศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ  
ผอ.กองช่าง

  
(นายปรีดา คะอังกู) กรรมการฯ  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประมาณราคา

โครงการติดตั้งกันสาดหน้าต่างอาคารสำนักงาน ขนาด กว้าง 2.50 เมตร ยื่น 1.0 เมตร จำนวน 10 ชุด  
สถานที่ ภายในเทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอ กุดบาก จังหวัดสกลนคร

วันที่ 24 เดือน มกราคม 2563

| ลำดับ | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ   |                       | ค่าแรงงาน/ดำเนินการ |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------------------|-------|-------|------------|-----------------------|---------------------|-----------|--------------------------|----------|
|       |                                             |       |       | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน             | ราคา/หน่วย          | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1     | เหล็กกล่อง ขนาด 1 นิ้ว * 1 นิ้วหนา 1.20 มม. | 20.00 | ลบ.ม. | 127.41     | 2,548.20              | -                   | -         | 2,548.20                 |          |
| 2     | วัสดุบุ Metal Sheet thick 0.30 mm.          | 50.00 | ตร.ม. | 155.00     | 7,750.00              | 40.00               | 2,000.00  | 9,750.00                 |          |
| 3     | ทาสีเหล็ก (สีกันสนิม)                       | 25.00 | ตร.ม. | 40.00      | 1,000.00              | 45.00               | 1,125.00  | 2,125.00                 |          |
| 4     | ทาสีเหล็ก (สีเคลือบเงา)                     | 25.00 | ตร.ม. | 65.00      | 1,625.00              | 50.00               | 1,250.00  | 2,875.00                 |          |
| 5     | ประกอบพร้อมติดตั้ง                          | 10.00 | ชุด   | -          | -                     | 950.00              | 9,500.00  | 9,500.00                 |          |
|       | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/ดำเนินการ           | -     | -     | -          | -                     | -                   | -         | 26,798.20                |          |
|       | Factor F (1.3074) งานอาคาร                  | -     | -     | -          | =                     | -                   | =         | 35,035.97                |          |
|       | งบประมาณตั้งจ่ายจริง                        |       |       |            | สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน |                     |           | 35,000.00                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
(นายสุศักดิ์ นาคะอินทร์) ประธานกรรมการฯ  
ผอ.กองช่าง

  
(นายอัษฎวุฒิ ถำปนแก้ว) กรรมการฯ  
หัวหน้าสำนักงานปลัด

  
(นายปรีดา คะอัง) กรรมการฯ  
วิศวกรโยธาชำนาญการ